
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-6.129 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ROKIŠKIO 

RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, VYKDANČIOSE IKIMOKYKLINĮ IR 

PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ, NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2015 m. vasario 6 d. Nr. TS-15 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 

punktu, 18 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 11 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. 

TS-6.129 „Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono švietimo įstaigose, vykdančiose 

ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19 punktą ir jį 

išdėstyti taip: „19. Pažymos apie šeimos socialinę pašalpą pristatomos mėnesiui pasibaigus iki 

kito mėnesio 25 dienos. Pristačius pažymą apie šeimos socialinę pašalpą, mokestis 

perskaičiuojamas ne daugiau, kaip už vieną praėjusį mėnesį.“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

Rita Baltakienė 


